
1 
 

 

 

 

 

P L A N   N A B A V K E  

JEDINSTVENOG OPĆINSKOG ORGANA UPRAVE OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2021. GODINU  

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, april 2021. godine 

 
Bosna i Hercegovina 

 

 
                         
 

Federacija Bosne Hercegovine 
Unsko-Sanski kanton 

Općina Bosanska Krupa 
Jedinstveni općinski organ uprave 

Općine Bosanska Krupa 



2 
 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama  Bosne i Hercegovine  (“Službeni glasnik BiH» br. 39/14) i 28. Statuta Općine Bosanska Krupa –prečišćen 
tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj:10/17) Općinski načelnik donosi: 

 

PLAN NABAVKE JEDINSTVENOG OP ĆINSKOG ORGANA UPRAVE  
OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2021. GODINU 

 
I 
 

Utvrđuje se Plan nabavki za Jedinstveni općinski organ uprave Općine Bosanska Krupa za 2021. godinu, a koji sadrži: 
- redni broj 
- predmet nabavke 
- šifra JRJN   
- procijenjena vrijednost  
- vrsta postupka  
- okvirni datum pokretanja postupka 
- okvirni datum zaključenja ugovora 
- izvor finansiranja. 

II 
Plan nabavki je prikazan u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 
 

III 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj web stranici Općine Bosanska Krupa. 
 

Broj: ___________________21   

Datum: 7.4.2021. godine                                                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK  
                                        Armin Halitović 
Obrađivač  
Elmedina Kavazović 
 

 



3 
 

R/b PREDMET NABAVKE ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

KM 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

 
OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJU ČENJA 
UGOVORA 

 
 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

 
 
 R A D O V I 

1. 
Zamjena oluka na zgradi općine 45450000-6 1.709,40 DIREKTNI APRIL MAJ 

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
613721 

2. 
Sanacija udarnih rupa 45233223-8 21.367,52 

 
OTVORENI U TOKU 

GODINE  
U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
613724 

3. Radovi na hitnim intervencijama 
na putevima 45000000-7 5.251,28 

DIREKTNI 
 U TOKU 

GODINE  
U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
613724 

4. Odvodnja oborinskih voda u 
naselju Prokop 

45111240-2 1.282,05 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
614239 

5. Uređenje i zaštita Starog grada - 
radovi na nabavci i postavljanju 
ograde 

45340000-2 2.991,45 KONKURENTSKI 
U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

6. Uređenje i zaštita Starog grada -  
radovi na izgradnji javne rasvjete 
i videonadzoru 

32323500-8 
 

8.396,58 KONKURENTSKI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

7. Rehabilitacija, sanacija, 
rekonstrukcija i izgradnja puteva 
i mostova 

45233120-6 111.111,11 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

8. Radovi na sanaciji klizišta "Kosa" 
u MZ-i Jezerski 

45111230-9 72.649,57 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

9. Adaptacija, sanacija i 
utopljavanje prostorija bivše Una 
banke 

 
45321000-3 15.384,62 KONKURENTSKI U TOKU 

GODINE  
U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

10. Radovi na energetskoj 
efikasnosti JU Centar za socijalni 
rad, Bos.Krupa 

45321000-3 8.547,01 KONKURENTSKI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

11. Rekonstrukcija i asfaltiranje 
dijela puta Mustelji - Šabići -  
Džajići -  Halkića most  

45233120-6 19.558,97 OTVORENI 
U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 



4 
 

12. Rekonstrukcija i asfaltiranje 
dijela lokalnog puta Gornja  
Ivanjska  

45233120-6 42.735,04 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

13. Rekonstrukcija i modernizacija 
ul.Prvomajska 

45233120-6 162.735,04 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

14. Sanacija klizišta na putu Johova 
Dolina 
(sanacija obale od erozije potoka 
Baštra u naselju Johova Dolina i 
klizišta na dijelu LP Johova 
Dolina) 

45233142-6 
45243000-2 

8.547,01 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

15. Asfaltiranje puta Hodžinac nakon 
sanacije klizišta 

452311120-6 7.692,31 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

16. Asfaltiranje puta Crkvina nakon 
sanacije klizišta 

452311120-6 11.794,87 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

17. Nabavka i postavljanje ograde 
na stepenicama na keju 

44313100-8 1.367,52 DIREKTNI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

18. Izgradnja stepenica i uređenje 
pješačke staze (staza koja spaja 
ul. 505. Viteške brigade i ul. 
Maršala Tita) 

45450000-6 3.029,49 DIREKTNI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 
 

19. Rehabilitacija, sanacija, 
rekonstrukcija i izgradnja puteva 
(iz prihoda Kantona) 

45233120-6 341.880,34 OTVORENI 
U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
615311 

20. Izgradnja nove javne rasvjete na 
području općine Bosanska 
Krupa 

34993000-4 17.094,02 OTVORENI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
821221 

21. Izvođenje radova na 
rekonstrukciji javne rasvjete na 
području općine Bosanska 
Krupa - zamjena postojećih 
svjetiljki javne rasvjete LED 
svjetiljkama – I faza 

3499300-4 47.609,40 OTVORENI 
U TOKU JE 
POSTUPAK JAVNE 
NABAVKE  

U TOKU JE 
POSTUPAK 
JAVNE NABAVKE  

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 
821221 

22. Radovi na rušenju bespravno 
izgrađenih objekata 

45111000-8 4.273,50 DIREKTNI 
SPORAZUM 

U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613991 

   23 
Regulacija potoka Kalender 45232300-8 43.245,30 OTVORENI 

U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
615311 

 UKUPNO                   960.253,40 KM 



5 
 

 U S L U G E 
1. 

Restoranske usluge 
tokom godine 

55300000-3 
 

4.273,5 DIREKTNI 
SPORAZUM 

APRIL – 
DECEMBAR 

APRIL – 
DECEMBAR 

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod  
613914 

2. Objavljivanje 
čestitki i informisanje 

U printanim i u 
elektronskim medijima 

79341000-6 
 

914,17 
 

1.200,00 

DIREKTNI 
SPORAZUM 

APRIL – PRINT 
MEDIJI APRIL 
– EL. MEDIJI 

APRIL – PRINT 
MEDIJI APRIL – 

EL. MEDIJI 

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod  
613919 

3. 
Usluge štampanja i s tim 

povezane usluge 
79800000-2 

 
4.273,5 DIREKTNI 

SPORAZUM APRIL APRIL 

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod  
613912 

4. 
Usluge baze podataka 

72320000-4 
 

897,63 
540,00 

DIREKTNI 
SPORAZUM APRIL/JULI MAJ/JULI 

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod  
613991 

5. 
Smještaj – hotelske 

usluge 
55100000-1 

 
854,7 DIREKTNI 

SPORAZUM APRIL APRIL 

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod  
613114 

6. Usluge menze i 
dostavljanja 

pripremljene hrane 

55500000-5 
 

4.273,5 DIREKTNI 
SPORAZUM 

MAJ – 
SEPTEMBAR 

MAJ – 
SEPTEMBAR 

BUDŽET OPĆINE 
ekonomski kod 614239 
ekonomski kod 614311 

7. Usluge tehničkog 
pregleda službenih 

vozila i kamiona 
71631200-2 1.579,70 DIREKTNI 

SPORAZUM OKTOBAR NOVEMBAR 
BUDZET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613523 

8. 
Usluge popravke vozila 50112100-4 5.128,20 DIREKTNI 

SPORAZUM APRIL MAJ 

BUDZET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613723 

9. 
Usluga osiguranja 
službenih vozila 

66514110-0 5.652,13 DIREKTNI 
SPORAZUM DECEMBAR JANUAR 

BUDZET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613813 

10. Usluge popravaka i 
održavanja opreme-
fotokopirnih uređaja i 

štampača 

50313200-4 1.709,40 DIREKTNI 
SPORAZUM APRIL MAJ 

BUDZET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613722 



6 
 

11. Bankarske usluge – 
platni promet (po 

depozitnom i 
transakcijskim 

računima) 

66110000-4 5.400,00 DIREKTNI 
SPORAZUM APRIL APRIL 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613822 

12. Usluge korištenja 
kratkoročnog revolving 

kredita 
66113000-5 600,00 DIREKTNI 

SPORAZUM APRIL APRIL 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
616331 

13. Usluge revizije za  
projekt 

„Sanacija sanitarnih 
grupa u Prvoj OŠ u 
Bosanskoj Krupi“ 

 79313000-1 427 DIREKTNI 
SPORAZUM JULI- AUGUST  AUGUST 

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
615311 

14. 
Izdaci za internet 72400000-4 5,995 DIREKTNI 

SPORAZUM APRIL  APRIL  
BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
  613312 

15. 
Usluge čišćenja snijega 
- Zimska služba 

90620000-9 155.323,08 OTVORENI OKTOBAR/ 
NOVEMBAR NOVEMBAR 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613324 

16. Rad stroja na 
održavanju puteva i 
javnih površina 

71326000-9 5.982,91 DIREKTNI 
SPORAZUM 

U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613724 

17. Usluge obilježavanja 
horizontalne 
signalizacije 

 
50232200-2 

3.418,80 KONKURENTSKI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613724 

18. Usluge redovnog 
održavanja ulične 
rasvjete na području 
općine Bosanska Krupa 

50232100-1 20.512,82 KONKURENTSKI JUNI JULI 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613726 

19. 
Usluge nadzora za 
izvođenje radova 

71521000-6 8.547,01 KONKURENTSKI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
615311 



7 
 

20. 
Izrada glavnog projekta 
za uređenje javnih 
površina u putnom 
pojasu u ulici 511 SBBR 
i Trg Alije Izetbegović u 
Bosanskoj Krupi 

71320000-7 18.939,32 KONKURENTSKI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
821521 

21. 
Izrada projektne 
dokumentacije 

712420000-6 6.267,01 KONKURENTSKI 
U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
821521 

22. Izrada projektne 
dokumentacije za Jamu 
grobnicu 

71000000-8 5.982,91 DIREKTNI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
821521 

 
Izrada projektne 
dokumentacije 

71320000-4 10.030,81 KONKURENTSKI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
821521 

23. Studija izvodljivosti, 
projektne pripreme i 
projektiranja-prostorno 
planska dokumentacija 

71410000-5 22.649,57 OTVORENI U TOKU 
GODINE 

U TOKU 
GODINE 

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
821521 

24. Studija izvodljivosti, 
projektne pripreme i 
projektiranja-RP „Luke“ i 
RP „Otoka I“ 

71410000-5 18.803,42 OTVORENI U TOKU 
GODINE 

U TOKU 
GODINE 

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
821521 

25. Usluga posebnog 
obrazovanja 

80340000-9 1.282,00 DIREKTNI AUGUST OKTOBAR BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod 
613922 

 

UKUPNO  

  
    315.469,09 KM 
 



8 
 

R O B E 

1. Nabavka promotivnog 
materijala – 
turističkih brošura 

22462000-6 
 

2.136,75 DIREKTNI 
SPORAZUM 

APRIL – 
SEPTEMBAR 

APRIL – 
SEPTEMBAR 

BUDŽET OPĆINE 
ekon. kod  
613991 

2. 

Pogonsko gorivo za 
službena vozila, 
kamione, motor i pumpe 

09132000-3 
 

2.564,10- motorni 
benzin 

KONKURETSKI  JULI SEPTEMBAR BUDŽET OPĆINE 

09134200-9 
21.794,88-dizelsko 
gorivo  

3. Dijelovi i pribori za 
vozila i njihove motore 
Dijelovi drugih vozila 

34300000-0 
3422420005 

5.982,91 DIREKTNI 
SPORAZUM APRIL MAJ 

BUDZET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613713 

4. 
Motorna ulja 09211100-2 5.128,20 

DIREKTNI 
SPORAZUM APRIL MAJ 

Budžet općine 
Ekonomski kod 
 613513 

5. 
Materijal za čišćenje 39830000-9 2.564,10 

DIREKTNI 
SPORAZUM FEBRUAR MART 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613484 

6. Materijal za opravku 
zgrade 44000000-0 3.846,16 

DIREKTNI 
SPORAZUM APRIL/MAJ APRIL/MAJ 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613711 

7. Izdaci za kompjuterski 
materijal 30125100-2 3.418,80 

DIREKTNI 
SPORAZUM FEBRUAR MART 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613412 

8. Izdaci za obrasce i 
papir- kancelarijski 
materijal 

22800000-8 10.256,41 
KONKURENTSKI  

APRIL MAJ 
BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613417 

9. Izdaci za 
odjeću,uniforme i 

35821000-5 6.000,00 
DIREKTNI 
SPORAZUM APRIL APRIL 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  



9 
 

platna-Zastave 613481 
10. Radna odjeća,posebna 

radna oprema i pribor 18100000-0 2.564,00 
DIREKTNI 
SPORAZUM APRIL MAJ 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613481 

11. Sredstva za aparate za 
gašenje požara 24951220-3 1.340,00 

DIREKTNI 
SPORAZUM MAJ JUNI 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
613487 

12. Vatrogasna oprema 
35111000-5 2.900,00 

DIREKTNI 
SPORAZUM JUNI JULI 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613487 

13. Dijelovi mašina opće 
namjene 42950000-0 1.709,40 

DIREKTNI 
SPORAZUM JULI AUGUST 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613712 

14. Dijelovi vakumskih 
pumpi 

42134320-3 1.709,40 
DIREKTNI 
SPORAZUM OKTOBAR NOVEMBAR 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 613712 

15. 
GPS kartice 72400000-4 487,18 DIREKTNI 

SPORAZUM OKTOBAR NOVEMBAR 
BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
613312 

16. 
Prikolica 34223310-2 2.500,00 DIREKTNI 

SPORAZUM MAJ JUNI 
BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod 
821321 

17. 
Lampa 
Suho odijelo trilaminat 
Nosila za odijela 
Rezervne brtve 
Kompenzator plovnosti 
Kompenzator pl. Wing 

37412240-3 
37412270-2 
37412200-1 
37412200-1 
37412210-4 
37412210-4 

800,00 
2.400,00 
50,00 
50,00 
700,00 
2.000,00 

DIREKTNI 
SPORAZUM MAJ JUNI 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
821321 

18. 
Balon za dizanje mase 
(500 kg) 34722100-5 2.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM MAJ JUNI 
BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
821322 

19. 

Dvobocnik 12L 42996600-0 1.500,00 DIREKTNI 
SPORAZUM MAJ JUNI 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
821323 

20. 

Full face maska 33157110-9 3.200,00 DIREKTNI 
SPORAZUM MAJ JUNI 

BUDŽET OPĆINE 
Ekonomski kod  
821324 

21. 
Kompjuterska oprema 30200000-1 14,957 KONKURENTSKI APRIL  APRIL  

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod  
821312 



10 
 

  

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                      Armin Halitović 

 

22. 
Nabavka goriva za 
mjesne zajednice za 
zimsku službu 

09134200-9 
 

2.136,75 

 
KONKURENTSKI 

 
OKTOBAR 

 
NOVEMBAR 

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod  
613324 

   23. Nabavka parkovskih 
korpi 

44613700-7 6.750,00 
KONKURENTSKI U TOKU 

GODINE 
U TOKU 
GODINE 

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod  
613324 

24. Nabavka parkovskih 
klupi 

39113600-3 5.000,00 
DIREKTNI U TOKU 

GODINE 
U TOKU 
GODINE 

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod  
613324 

25. 
Nabavka dekorativnog 
materijala 

39298900-6 8.547,01 
KONKURENTSKI U TOKU 

GODINE 
U TOKU 
GODINE 

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod  
613324 

26. Nabavka elektro-
materijala za javnu 
rasvjetu 

31731000-9 1.709,40 

DIREKTNI APRIL APRIL BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod  
613717 
 

27. Nabavka elektro-
materijala za redovno 
održavanja javne 
rasvjete 

31681410-0 11.111,11 

 
KONKURENTSKI 

APRIL MAJ BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod  
613717 
 

28. Nabavka tabli za 
potrebe inspekcije i 
vanredno naređene 
mjere 

35261000-1 854,70 

DIREKTNI U TOKU 
GODINE 

U TOKU 
GODINE 

BUDŽET OPĆINE  
Ekonomski kod  
613991 
 

29. Nabavka vertikalne 
signalizacije 

34923000-3 5.128,21 KONKURENTSKI U TOKU 
GODINE 

U TOKU 
GODINE 

BUDŽET OPĆINE Ekonomski 
kod 613724 

30. 
Nabavka stubova za 
javnu rasvjetu 

44212225-2 4.150,00 DIREKTNI U TOKU 
GODINE  

U TOKU 
GODINE  

BUDŽET OPĆINE ekonomski 
kod 
615311 

UKUPNO 135.004,43KM 




